
UCHWAŁA NR 660/XLIX/2010  

RADY MIASTA LUBLINIEC  

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lublińcu do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lublińcu do załatwiania 

indywidualnych spraw i wydawania decyzji administracyjnych na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008r. Nr 164, poz. 

1027 ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr inż. Piotr Półtorak 

 

ID: VWRIM-OESYO-GSYHY-CVXZX-WMEBB. Podpisany. Strona 1 / 1


